
 

 

 
 

PORTARIA 375 / 2023 
 
TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES,  
Secretária Municipal de Governo  

de Itajubá, Estado de Minas Gerais, usando das  

atribuições delegadas pela Portaria 832/2022, Resolve: 

 
 

Art. 1º - Autorizar a Secretária: Gabriela Evelyn da Silva Ribeiro 

Siniscalchi, a viajar para a cidade de Santa Rita do Sapucaí - MG, com finalidade 

de participar de uma reunião de LGPD: Aspectos técnicos, jurídicos e de 

governança rumo à adequação, no Teatro Inatel. Data da Saída: 29/03/2023 as 

13:30 horas e retorno previsto para o dia 29/03/2023 às 19:30 horas, veículo 

Renault Kwid Zen RHV0I27.  

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Itajubá, 29 de março de 2023, 203 anos da Fundação e 174º da eleveção à Municipio. 

 

 

 

GABRIELA EVELYN DA SILVA RIBEIRO SINISCALCHI  

Secretária Municipal de Comunicação Social 

 

 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES  

Secretário Interino de Administração 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES  

Secretária Municipal de Governo 


		2023-03-29T13:09:28-0300
	TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES:06574894689




